Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 128»
ПРИКАЗ

10.03.2025 г. № 68
О запрете репетиторства и запрете использования площадейи территории ДОУ для репетиторства,а также прочих антикоррупционных мерах в ДОУ

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г., № 273-ФЗ«О противодействии коррупции», в связи с реализацией антикоррупционногозаконодательства в образовательных организациях муниципального образованияг. Краснодар, с целью противодействия коррупции в МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 128», п р и к а з ы в а ю:
1. Ответственность за реализацию антикоррупционной политики вМБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 128» возложить на старшеговоспитателя И.А. Кирячек. Ответственному за реализацию антикоррупционнойполитики обеспечить:- разработку и утверждение плана и локальных актов, направленных нареализацию мер по предупреждению коррупции;- организацию и проведение обучающих мероприятий в областипротиводействия и профилактики коррупции в учреждении;- недопущение составления неофициальной отчетности и исполненияподдельных документов;- предотвращение и урегулирование конфликта интересов.2. Запретить всем педагогам и воспитателям сбор денежных средств сродителей (законных представителей) воспитанников.3. Запретить всем педагогам и воспитателям проведение репетиторства сосвоими воспитанниками.4. Запретить использование площадей и территории для репетиторства своспитанниками других ОУ МО г. Краснодар.5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.А. Мальцева

		2025-04-21T16:31:01+0300
	Мальцева Наталья Александровна